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Protokół Nr 6.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 18 czerwca 2024 r. godz. 7:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 7:37. Podczas rozpoczęcia posiedzenia nieobecna pani Małgorzata 
Jalowska - Wicestarosta.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu maju 2024 r.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sulejowie,

b) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Opatowie,

c) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych 
Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach,

d) w sprawie ustalenia terminów przerw pracy w Poradniach Psychologiczno - Pedagogicznych 
wchodzących w skład Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie,

e) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji przedsięwzięcia „Podróże z klasą".
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Opatowie wotum zaufania za 2023 rok,
b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Opatowskiego za 2023 rok,
c) w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, 
d) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2024-2027,
e) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok,
f) w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do 

umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Opatowskiemu lub jego jednostkom oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej,

g) w sprawie powierzenia Powiatowi Ostrowieckiemu zadania w zakresie organizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich,
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h) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom 
wodnym działającym na terenie powiatu opatowskiego i sposobu jej rozliczania,

i) w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego.

5. Sprawy organizacyjne.
a) Zapoznanie się z wynikami konsultacji społecznych projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027 z perspektywą do 2031 r." wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu maju 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu Pawłowi Sardakowi - Sekretarzowi Powiatu, który w zastępstwie pani 
dyrektor P. Bakalarskiej przedstawił informację nt. funkcjonowania Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie w miesiącu maju 2024 r.
Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W trakcie realizacji niniejszego punktu na salę obrad weszła pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska (godz. 
7:39). Od tej pory dalsze obrady toczyły się w 5 - cio osobowym składzie Zarządu Powiatu w Opatowie.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sulejowie.
Pan Starosta odczytał skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sulejowie. Nadmienił, iż takie same 
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składy został zaproponowane do pozostałych dwóch projektów uchwał w zakresie przeprowadzenia 
konkursów. Następnie zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 6.67.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi do projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznych w Opatowie.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 6.68.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych 
Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi do projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Niemienicach.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 6.69.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie ustalenia terminów przerw pracy w Poradniach Psychologiczno - Pedagogicznych 
wchodzących w skład Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, który powiedział, że Dyrektor Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych 
w Opatowie pismem z dnia 23 maja 2024 r. zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przerwę 
w pracy Poradni wchodzących w skład Zespołu tj. Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Ożarowie i Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Opatowie w okresie ferii letnich w roku 
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szkolnym 2023/24 . Dodał, że zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych poradni Psychologiczno- pedagogicznych w tym 
publicznych poradni specjalistycznych organ prowadzący, który prowadzi więcej niż jedną 
poradnię, może ustalić, w porozumieniu z dyrektorem poradni, terminy przerw w pracy niektórych 
poradni w okresie ferii letnich. Wskazała, iż zaproponowane przez dyrektora Zespołu przerwy 
powodują, że Poradnie, będą mogły prowadzić dyżury naprzemiennie przez pracowników drugiej 
poradni. Zatem w wypadku nagłej konieczności przebadania dziecka uczyni to poradnia zastępująca 
i nie wpłynie to zatem na realizację zadań ustawowych.

Pan Starosta zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi do projektu uchwały w sprawie ustalenia 
terminów przerw pracy w Poradniach Psychologiczno - Pedagogicznych wchodzących w skład 
Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 6.70.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji przedsięwzięcia „Podróże z klasą".
Pan Starosta udzielił głosu panu kierownikowi Markowi Gołasie, który wskazał, iż przygotowane w 
formie uchwały zarządu pełnomocnictwo jest niezbędne do złożenia wniosku w przedsięwzięciu 
pn. „Podróże z klasą" ustanowionym przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji z dnia 29 maja 
2024 r.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi do ww. projektu uchwały.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 6.71.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Opatowie wotum zaufania za 2023 rok.

Pan Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Opatowie wotum 
zaufania za 2023 rok, a następnie zapytał, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Opatowskiego za 2023 rok.
Pan Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za 2023 rok, a następnie zapytał, 
kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, a następnie zapytał, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2024 - 2027.
Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.

O głos poprosił pan Rafał Schab - Członek Zarządu Powiatu, który zapytało przeniesienie kwoty 
1.936.480,00 zł na rok 2026.
Pan Starosta odpowiedział, że został ogłoszony przetarg, zadanie ujęte jest jako 2-letnie i środki są 
rozłożone.
Pani Skarbnik dodała, że zmienia się harmonogram.
Pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.
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Pan Starosta zapytał, czy są pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do 
umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Opatowskiemu lub jego jednostkom oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej.
Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób 
uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Opatowskiemu lub jego jednostkom 
oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) w sprawie powierzenia Powiatowi Ostrowieckiemu zadania w zakresie organizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich.
Pan Starosta udzielił głosu pani Edycie Sierant, która omówiła projekt uchwały w sprawie 
powierzenia Powiatowi Ostrowieckiemu zadania w zakresie organizacji przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

h) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom 
wodnym działającym na terenie powiatu opatowskiego i sposobu jej rozliczania.
Pan Starosta udzielił głosu pani Justynie Rajcy - kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, która omówiła projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu
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postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom wodnym działającym na terenie powiatu 
opatowskiego i sposobu jej rozliczania.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

O głos poprosił pan Kazimierz Żółtek - Członek Zarządu, który zapytał o jednorazowe 
odszkodowanie.

Pan kierownik R. Bańcer wyjaśnił, iż jest to jednorazowe odszkodowanie w wysokości 857 zł za 
obydwie nieruchomości, ustalone przez operat szacunkowy. Dodał, iż jest to czynność 
przekraczająca tzw. zwykły zarząd i dlatego też potrzebna jest decyzja rady powiatu. Nadmienił, iż 
podmiot realizuje cel publiczny i dlatego też podjęcie takiej uchwały jest zasadne.

Pan K. Żółtek zapytał, czy operat był sporządzany na zlecenie starostwa.

Pan kierownik odpowiedział, że nie, gdyż to leży po stronie podmiotu składającego dokumentację. 
Dodał, że Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. zobowiązana jest do podjęcia działań zmierzających 
do ustanowienia służebności przesyłu na przedmiotowej nieruchomości. Ustanowienie służebności 
przesyłu wymaga zawarcia umowy w formie aktu notarialnego, a koszty umowy ponosi w całości 
przedsiębiorca.

Wobec braku dalszych pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
__________________________________________________________________________________________________________________ 7 
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a) Zapoznanie się z wynikami konsultacji społecznych projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027 z perspektywą do 2031 r." wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko.
Pan Starosta udzielił głosu pani Justynie Rajcy - kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, która poinformowała o wynikach konsultacji społecznych projektu „ Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027 z perspektywą do 2031 r." 
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:15).

P roto kol
Justyna

Staraj Opatowski

omasz Staniek
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